1島原市報道資料l

平成 2 8年 7月 2 6 日

報道関係者 各位

第 7回市民親睦ソフトバレーボール大会結果について

標記の件について、別紙のとおり大会結果をお知らせします。

記

1 大会名 島原市合併 10 周年記念事業第 7回島原市民親睦ソフトバレーボール大会

2 日 時 7月 2 4 日 (日) 午前 9時から

3 場 所 島原市霊丘公園体育館 o弓道場

4 結 果 【一般男子の部】
優 勝 :陀 am pal

準優勝 :松本電気

【ママさんの部】

優 勝 :陀 am M2

準優勝 :あすかクラブ

【男女混合A クラス】
優 勝 :G ・o oD

準優勝 :10 9

【男女混合 Bクラス】
優 勝 :クローバーA

準優勝 :ウィング

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

◎
担当・島原市スポーツ課 担当 中村 恵

電話 0957‐68‐5474

E-mail ,sports@c ・tyshimabara lg.ip

島原守護神 しまぱちん